
Městys Nezamyslice, IČO 00288501 KEO-W 1.11.273 / Uc06y

zpracováno:

strana:

1.3.2019

1
Rozpočtové změny roku 2019

Rozpočtové opatření č. 2

Zpracoval: Bc. Šiklingová Hana    dne: 1.3.2019

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 2

Schváleno usnesením ZM 3/5/2019                                                  na zasedání dne 21.02.2019.

PŘÍJMY

Rozpočet
před změnou Změna

Rozpočet
po změněPar OrgPol Popis

Úroveň
záv.ukazatelů

XXXX 496 000,00 1 723,00 497 723,00XXXX3612 Bytové hospodářství                                                          *

XXXX 1 070 000,00 150 000,00 1 220 000,00XXXX3613 Nebytové hospodářství                                                      *

XXXX 0,00 12 637,00 12 637,00XXXX6402 Finanční vypořádání minulých let                                    *

* PŘÍJMY - změna hlavních

závazných ukazatelů celkem
1 566 000,00 164 360,00 1 730 360,00

VÝDAJE

Rozpočet
před změnou Změna

Rozpočet
po změněPar OrgPol Popis

Úroveň
záv.ukazatelů

5XXX 8 933 334,00 2 000 000,00 10 933 334,00XXXX3113 Základní školy                                                                     *

5XXX 236 000,00 10 000,00 246 000,00XXXX3419 Ostatní sportovní činnost                                                  *

5XXX 200 000,00 43 598,00 243 598,00XXXX3612 Bytové hospodářství                                                          *

5XXX 738 740,00 10 000,00 748 740,00XXXX3613 Nebytové hospodářství                                                      *

5XXX 0,00 45 000,00 45 000,00XXXX3635 Územní plánování                                                               *

5XXX 1 332 328,00 2 000,00 1 334 328,00XXXX3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené    *

5XXX 477 000,00 15 000,00 492 000,00XXXX3699 Ostatní záležitosti bydlení, komunál. služeb a územ. ro*

5XXX 759 628,00 20 000,00 779 628,00XXXX3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                                *

5XXX 517 000,00 149 335,00 666 335,00XXXX4357 Domovy pro osoby se zdrav.post.a domovy se zvl.reži*

6XXX 645 000,00 126 000,00 771 000,00XXXX5512 Požární ochrana - dobrovolná část                                  *

* VÝDAJE - změna hlavních

závazných ukazatelů celkem
13 839 030,00 2 420 933,00 16 259 963,00

FINANCOVÁNÍ

Rozpočet
před změnou Změna

Rozpočet
po změněPar OrgPol Popis

Úroveň
záv.ukazatelů

8XXX 10 600 022,00 2 256 573,00 12 856 595,00XXXX0000 Financování                                                                         *

* FINANCOVÁNÍ - změna hlavních

závazných ukazatelů celkem
10 600 022,00 2 256 573,00 12 856 595,00


